16/12/2022 09:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8A1740F/03AD1IbLAV2ILWPV_IfAejBNpYtNfpShNedGEoVrBEZZwviF5mbzb6fbfg1qfOC4R… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 017/2022 GC

PORTARIA Nº 017/2022 GC

Japi/RN, em 25 de fevereiro de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAPI/RN, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art.1º. DESIGNAR o Sr. Jeann Lázzaro Rodrigues Dantas
dos Santos, portador do CPF: 098.514.584-65 e RG:
002.437.703 SSP/RN, para desempenhar as funções inerentes à
fiscalização de obras deste município.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas eventuais disposições contrárias a
esta portaria.

SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita

Publicado por:
Antonio Carlos Viana Balbino

Código Identificador:E8A1740F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/02/2022. Edição 2726
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/